
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

ISBS-31 - Trenažér lokálnej anestézie so
SmarTissue a pohyblivou hlavicou

Objednávací kód: 4129.ISBS31

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Fantómy a simulátory Utrazvukové fantómy

Množstevná jednotka ks



Trenažér lokální anestezie se SmarTissue a pohyblivou hlavou od Simulab je jediným řešením pro nácvik nervové blokády, které poskytuje
instruktorům a uživatelům odezvový mechanismus pro získávání přesnosti procedury a zlepšování rozvoje nácvikových dovedností během
blokády interskalenického a supraklavikulárního nervu.

Obsahuje:
Forma horní části těla SmarTissue
Náhradní tkáň SmarTissue pro nácvik lokální anestezie
Pohyblivá hlava
Software SmarTissue
Univerzální adaptér na jehlu
Ruční pumpa pro arteriální puls
Přenosný obal

Pozn.: Laptop není součástí sady 

Vlastnosti:
Obsahuje tělovou formu s náhradní tkání SmarTissue pro lokální anestezii, elektroniku nervového stimulátoru a software SmarTissue
(kompatibilní s PC*)
Kompatibilní s ultrazvukem pro navádění během zavádění jehly a katétru
Anatomicky přesné torzo člověka s orientačními místy pro zvýšenou realističnost 
Znatelné „puknutí“ je vizualizováno a pocítěno, když jehla projde do nervové pochvy
Pohyblivá hlava pro zvýšenou realističnost
Software SmarTissue nainstalovaný na vašem PC interpretuje unikátní signály, které se zobrazují ve žlutém kruhu v případě, že
jehla je v blízkosti nervu, a v červené tečce v případě, že je jehla zavedena do nervu
Obsahuje simulovaný arteriální puls
Lze aplikovat simulovanou anestezii, která je přirozeně vypuzena pro opakované použití 

Dovednosti:
Psychomotorické dovednosti spojené s cílením na nervy brachiálního plexu pro lokální anestezii
Zavádění jehly prostřednictvím interskalenického a/nebo supraklavikulárního přístupu
Dovednosti ultrazvukového zobrazování
Manipulace a pohyb se sondou a jehlou
Vizualizujte pozici špičky jehly, přiblížení k nervu a ověření zavedení
Rozpoznávání nervových svazků, tepen, žil a muskulární anatomie pomocí ultrazvuku


